



SZPITAL KLINICZNY IM. DR. JÓZEFA BABIŃSKIEGO

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W KRAKOWIE

Kraków, dnia 23 grudnia 2020 roku

Znak: OP-4240-26/20

**Ogłoszenie o rozstrzygnięciu konkursu ofert
o udzielenie zamówienia na świadczenie usług medycznych w zakresie
psychiatrii udzielanych przez lekarza w trakcie szkolenia specjalizacyjnego
w dziedzinie psychiatrii, tzn. lekarza, który ukończył co najmniej pierwszy rok
szkolenia specjalizacyjnego w dziedzinie psychiatrii w trybie określonym
przepisami o zawodach lekarza i lekarza dentysty oraz posiadającego tytuł
specjalisty w dziedzinie chorób wewnętrznych**

W dniu 23 grudnia 2020 roku Komisja Konkursowa powołana Zarządzeniem Wewnętrznym nr 56/20 Dyrektora Szpitala Klinicznego im. dr. Józefa Babińskiego SPZOZ w Krakowie z dnia 22 grudnia 2020 roku, w składzie:

1. Anna Depukat - Przewodniczący Komisji,
2. Danuta Woźniak - Członek Komisji,
3. Edyta Robaczyńska-Kukielka - Sekretarz Komisji,

rozstrzygnęła konkurs ofert o udzielenie zamówienia na świadczenie usług medycznych w zakresie psychiatrii udzielanych przez lekarza w trakcie szkolenia specjalizacyjnego w dziedzinie psychiatrii, tzn. lekarza, który ukończył co najmniej pierwszy rok szkolenia specjalizacyjnego w dziedzinie psychiatrii w trybie określonym przepisami o zawodach lekarza i lekarza dentysty oraz posiadającego tytuł specjalisty w dziedzinie chorób wewnętrznych wybierając:

ofertę nr 1 złożoną przez Pana Janusza Kosowskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą: Specjalistyczna Praktyka Lekarska Janusz Kosowski, adres: ul. Rusznikarska nr 7, lok. 119, 31-261 Kraków.

Powyższe rozstrzygnięcie konkursu ofert zostało zaakceptowane przez Dyrektora Szpitala Klinicznego im. dr. Józefa Babińskiego SPZOZ w Krakowie w dniu 28 grudnia 2020 r.

Z-CA DYREKTORA DS. LECZNICTWA
Szpitala Klinicznego
im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie

Przewodniczący Komisji Konkursowej

DYREKTOR
Szpitala Klinicznego
im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie

Dyrektor Szpitala Babińskiego